
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ            ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2024-2025 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ 

 
 

Α/Α 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 

ΒΔΑ΄/ΒΔ 

 

ΜΕΛΗ 

1  Καλλιτεχνικών Εκδηλώσεων  Μιχαήλ Παναγιώτα 

Νικολή Ελένη  

Καραντώνη Στέλλα 

Ριαλά Άρτεμις 

Κουρουμά Χριστίνα  

Κάρυος Αντρέας  

Κανελλίδου Χρύσταλλα  

Χατζηκωνσταντή Χριστιάνα  

Τάλαρη Ανδριανή  

Ζουβάνη Κατερίνα  

Μαυρίδης Νικόλας  

Σαββίδου Κούλα  

2  Θεάτρου 
Μάρκου - Κυριάκου 

Παναγιώτα 

Παναγοπούλου Διονυσία  

Εγγλέζος Παύλος  

Παπαδοπούλου Λίζα 

Νικόλας Μαυρίδης 

Σαββίδου Κούλα  

Τερέντης Ιωάννης 

3  

Μαθητικής Πρόνοιας  

Κοινωνικής Προσφοράς και 

Εθελοντισμού-Ερυθρού Σταυρού 

Ορθοδόξου Γιαπάνη Χλόη  

Μιλτιάδους Ελευθερία  

Χρίστου Ελένη  

Μάρκου Κλειώ 

Στεργίου Ελένη  

Κουρουμά Χριστίνα  

Κονάτζιη Αντωνία  

Τσόκκου Κική  

Χατζηθωμά Άντρη  

Κασιουρή Μαρία  

Λουκά Κωνσταντίνα  

Καραγιάννη Μαρία  

Κωνσταντίνου Άννα  

Ζένιου Λάουρα  

Κασή Μαργαρίτα  

Σαρρή Εύη   

4  Εκδόσεων 
Μάρκου - Κυριάκου 

Παναγιώτα  

Κακουρή Κορνηλία 

Καραντώνη Στέλλα  

Ριαλά Άρτεμις 

Πιλίρη Άντρη 

Κανελλίδου Χρυστάλα  

Χατζηκωνσταντή Χριστιάνα  

Κυριακίδου Ελένη 

Τάλαρη Ανδριανή  

Ζουβάνη Κατερίνα  

Σαββίδου Κούλα  



 

5  
Ιστοσελίδας – Προβολής του έργου 

του σχολείου 

Ορθοδόξου Γιαπάνη Χλόη  

 

Λίλη Μαρία 

(συνυπεύθυνη) 

Χατζηκωνσταντίνου Σαλώμη  

Νεοφύτου Νικόλας  

 

6  Εκδρομών και Επισκέψεων Χατζηπάτσαλος Δημήτρης  

Κάρυος Αντρέας  

Μιτσή Χριστιάνα  

Παναγοπούλου Διονυσία  

Κωνσταντίνου Παναγιώτα  

Φορή Μελίνα  

Καβάζη Ελένη 

Ζαχαρία Δύσπυρου Ζαχαρούλα  

Ηλιώτου Λίτσα  

Λανίτη Ελένη  

Πρέζα Τόνια  

Πατσιά Χριστίνα  

Κουρμουζή Ιωάννης  

Κωνσταντίνου Άννα 

7  

Καθαριότητας- Διακόσμησης 

σχολικών χώρων και φυσικού 

περιβάλλοντος 

Κεφάλα Λαμπρούλα  

Κυριακίδου Ελένη 

Ζαννούπα Μαρία  

Ζουβανά Χρυστάλλα  

Κωνσταντή Μαρί  

Παντελή Κυριακή 

Γεωργίου Μαρία  

8  
Οικολογίας –Περιβαλλοντικών 

Προγραμμάτων 
Λοΐζου Θεώνη  

Πιλίρη Άντρη 

Χατζηαδάμου Μαρία  

Κωνσταντίνου Παναγιώτα  

Ζουβανά Χρυστάλλα  

Νεοκλέους Αρετή  

Παρασκευά Χριστιάνα  

Γιάγκου Χρυσταλλένη  

Χατζηκωνσταντίνου Σαλώμη  

Κωνσταντή Μαρί  

Παντελή Κυριακή  

Καραγιάννη Μαρία 

9  ΔΔΚ Λίλη Μαρία  

Γιωργαλλά Δημητρίου Φλώρα  

Σάντη Κυριακή  

Χαραλάμπους Μαρία  

Γιαννή Παναγιώτα 

10  

Κοσμητείας και Κοινωνικών 

εκδηλώσεων Καθηγητικού 

Συλλόγου 

Μιχαήλ Παναγιώτα 

Μιλτιάδους Ελευθερία  

Μάρκου Κλειώ  

Πιλίρη Άντρη 

Στεργίου Ελένη  

Παναγοπούλου Διονυσία 

Καβάζη Ελένη 

Μιχαήλ Παναγιώτα 

Χατζηθωμά Άντρη 

Τενέντε Θέα  

Παρασκευά Χριστιάνα  

Ηλιώτου Κυριακούλα  

Παντελή Κυριακή  



 

Λανίτη Ελένη  

Μαραγκού Σταυρούλα 

Νικολάου Μάρω 

Παπαδοπούλου Λίζα 

Κωνσταντίνου Παναγιώτης 

Κωνσταντίνου Άννα  

Κασή Μαργαρίτα  

11  Ασφάλειας και Υγείας Χατζηπάτσαλος Δημήτρης  

Χατζηθωμά Άντρη  

Πρέζα Τόνια  

Πατσιά Χριστίνα  

Κίργιας Ζουβάνης  

Κασιουρή Μαρία  

Κουμής Κωνσταντίνος  

Τερέντης Ιωάννης 

Λοΐζου Λοΐζος  

12  Καντίνας και αγωγής καταναλωτή Παντελίδου Χριστιάνα  

Νικολή Ελένη  

Ξενοφώντος Χριστοθέα  

Μιχαήλ Παναγιώτα  

Γεωργίου Μαρία  

Εγγλέζος Παύλος  

Λοΐζου Λοΐζος 

Ζένιου Λάουρα  

Κασή Μαργαρίτα  

13  
Αγωγής Υγείας και Πρόληψης της 

παραβατικότητας 
Βασιλείου Ιωάννης  

Χρίστου Ελένη  

Τρισόκκας Ιωάννης  

Χατζηαδάμου Μαρία  

Κουδουνά Μαρία  

Γιατρού Χαρίκλεια  

Γεωργίου Μαρία  

Νικολάου Μάρω  

Κωνσταντίνου Παναγιώτης  

Σαρρή Εύη  

14  Βραβείων Γκαρτζονίκα Κορνηλία  

Ριαλά Άρτεμις 

Χριστοθέα Ξενοφώντος 

Παπαγεωργίου Κωνσταντίνα  

Σολωμού Μαρία 

Επιστηθίου Σταυρούλα  

Κουδουνά Μαρία  

Χατζηθωμά Άντρη  

Μιχαήλ Παναγιώτα  

Γιατρού Χαρίκλεια  

Τενέντε Θέα  

Ηλιώτου Λίτσα  

15  Βιβλιοθήκης 
Μάρκου - Κυριάκου 

Παναγιώτα  

Λοΐζου Λοΐζος  

Τρισόκκας Ιωάννης  



 

16  Αθλητικών Δραστηριοτήτων Κεφάλα Λαμπρούλα  

Γουρουνιάς Αδάμος  

Κίργιας Ζουβάνης 

Κασιουρή Μαρία  

Μιχαήλ Παρασκευή  

Κουμής Κωνσταντίνος  

17  Διήμερο Εργασίας Βασιλείου Ιωάννης  

Κακουρή Κορνηλία  

Νεοκλέους Αρετή  

Ορφανού- Μαραγκού Σταυρούλα 

Νεοφύτου Νικόλας  

Καραγιάννη Μαρία  

18  
Επιτροπή Ευρωπαϊκών 

Προγραμμάτων  

Λίλη Μαρία  

 

Λοΐζου Θεώνη 

(συνυπεύθυνη)  

Φορή Μελίνα  

Παουλλής Παναγιώτης  

Ζαννούπα Μαρία 

Χατζηκωνσταντίνου Σαλώμη  

Νικολάου Μάρω  

Μιχαήλ Παρασκευή  

19  

Επιτροπή Επεξεργασίας 

Αποτελεσμάτων Τετραμήνων και 

Τελικών Εξετάσεων 

Γκαρτζονίκα Κορνηλία  

Σολωμού Μαρία  

Επιστηθίου Σταυρούλα  

Παπαγεωργίου Κωνσταντίνα 

Μιχαήλ Παναγιώτα  

Παουλλής Παναγιώτης 

Κουρμουζή Ιωάννης  

20  Επαγγελματική Μάθηση Παπαγιάννη Ευαγγελία 

Νικολή Ελένη  

Στεργίου Ελένη  

Στυλιανού Μαρία  

Γιάγκου Χρυσταλλένη 

Χατζηκωνσταντίνου Σαλώμη  

Λοΐζου Λοΐζος  

21  

Δημιουργία Ιστορικού Αρχείου 

Ελληνικής Εκπαίδευσης της 

Κύπρου 

Ορθοδόξου Γιαπάνη Χλόη  

Κονάτζιη Αντωνία Στυλιανού 

Μαρία  

Τσόκκου Κική  

22  
Ομαλή ένταξη από το Δημοτικό στο 

Γυμνάσιο 
Βασιλείου Ιωάννης  

Κυριακίδου Ελένη  

Μιτσή Χριστιάνα  

Ζαχαρία Δύσπυρου Ζαχαρούλα 

23  
Ενιαίο Σχέδιο Δράσης και 

Βελτίωσης της Σχολικής Μονάδας 
Παντελίδου Χριστιάνα  

Παναγοπούλου Διονυσία 

Κωνσταντίνου Παναγιώτα 

Παπαγεωργίου Κωνσταντίνα  

24  Επιτροπή Στόχων υπό έμφαση έτους   

Παραλίμνι, 4 Οκτωβρίου 2024               ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 


